

Warszawa dn. 20.04.2016 r.

DZ /2215/18/178/2016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/18/2016 na dostawę i oddanie na przechowanie stentgraftów do zaopatrywania tętniaków protez naczyniowych oraz drobnego sprzętu do zabiegów wewnątrznaczyniowych

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści stentgraft fenestrowany o poniższych parametrach:

- zbudowany na bazie stentu nitinolowego z pokryciem poliestrowym
- średnica 21-34 mm
- długość od 40 do 180 mm
- średnica otworów 5-10 mm
- pozwalający na zaopatrzenie endowaskularne pacjenta z tętniakiem w obrębie tętnic nerkowych, pnia trzewnego t. kręzkowej górnej – liczba otworów zabezpieczających odejście tętnic trzewnych zgodne z poszczególnymi wymogami (ilość otworów bez ograniczeń)
- projektowany dla pacjenta na indywidualne zamówienie zgodnie z warunkami anatomicznymi
- system wprowadzający posiada wszystkie elementy charakterystyczne ze stentgraftu w systemie Anaconda i jest kompatybilny z jego elementami dodatkowymi umożliwiając bezpieczną i efektywną implantację
- system posiada Nielimitowaną możliwość dokonywania repozycji podczas rozprężania i kaniulacji fenestracji. Możliwość kaniulacji fenestracji z dostępu ramiennego. Dostarczony w formie załadowanej na precyzyjny introducer wyposażony w cięgna zabezpieczające i zwalniające.
- stenty powlekane i koszulki niezbędne dla całkowitego wyłączenia tętniaka są w wyposażeniu systemu na życzenie odbiorcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 2**Dotyczy zadania nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 2 pozycji nr 1 do osobnego pakietu, w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej ceny?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania nr 2 pozycji 1 do osobnego zadania 2a. Nowo brzmiący załącznik nr 1 Zamawiający umieścił na swojej stronie internetowej.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 5 pozycja 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 5 w pozycjach 1 i 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 45 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 5 pozycja 3

Prosimy o wydzielenie pozycji 3 z zadania 5 do osobnego pakietu lub dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 45 cm, protez bez impregnacji solami srebra i triclosanem, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 6

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 6 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów łat uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, grubość ściany 0,36mm, bez impregnacji solami, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia łaty antybiotykiem. Rozmiar 25 x 120mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 6

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 6 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych parametrów łat uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, z możliwością jonowego powleczenia łaty z heparyną, grubość ściany 0,36mm. Rozmiar 6,8,10,15 x 75mm.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Z-ca DYSKUSJA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-organizacyjnych
mgr Witold Kamiotek